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 Shkup, Nëntor 2022 

   Скопје, Ноември 2022 година 
    Űskűp, Kasim 2022 yılı   

 

FLETA ZYRTARE E KOMUNËS SË ÇAIRIT 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЧАИР 

ÇAIR BELEDIYESININ RESMI BÜLTENİ 
 

Del sipas nevojës 
Излегува по потреба 

Talebe göre yayınlanmaktadır 

 

 

30.11.2022 
Shkup 
Скопје 
ÜSKÜP 

 
       Numër   15   viti XVII 
       Број       15  год XVII 

       No        15  yıl XVII  

 

Parapagimi për vitin 2022 
është 1.500,00 denarë 

Ky numër kushton 150,00 denarë 
Претплата за 2022 год. 

Изнесува 1.500,00 денари 
Овој број чини 150,00 денари 
2022 yılı için ön ödeme Maliyeti 

1500,00denar  
Bu sayı 150,00denar  
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           Pas shqyrtimit të tekstit burimor Komisioni për 
rregullativ vërejti se në tekstin e Vendimit për  
emërimin e anëtarit të Këshillit shkollorë të 
SH.F.K,,Hasan Prishtina“, i miratuar në mbledhjen e 
19-të të mbajtur me 08.11.2022 në Këshillin e 
Komunës së Çairit dhe i shpallur në (Fleta zyrtare nr. 
13/2022) është bërë gabim teknik dhe për atë bëhet: 
  
 
                       KORRIGJIM TEKNIK 
 

       Në Vendimin për emërimin e anëtarit të Këshillit 
shkollorë të SH.F.K,,Hasan Prishtina“,    (Fleta 
Zyrtare e Komunës së Çairit nr. 13/2022) te neni 1 
paragrafi 1 pika 1 pas fjalës Skender fshihet fjala 
Asani dhe të qëndroj fjala Alimi.  

     Ky korrigjjim teknik të shpallet në Fletën Zyrtare të 
Komunës së Çairit.             
  

       
  
Број 14-2423/3                                           
Numër/No                       
Од 29.11.2022                                 
prej datës/birim                                                      
Скопје – Shkup – Űskűp  

       По извршеното срамнување со изворниот 
текст, комисијата за прописи утврди дека во 
текстот на Одлуката за избор на именување на 
член на училишниот совет  на ООУ ,,Хасан 
Приштина“ (Службен Гласник на Општина Чаир 
бр. 13/2022), усвоена на 19-та седница одржана 
на 08.11.2022 е направена грешка и поради тоа 
се прави 
  

ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА 
 

        Во Одлуката за именување на член на 
училишниот совет  на ООУ ,,Хасан Приштина“ 
(Службен Гласник на Општина Чаир бр. 13/2022), 
во член 1 став 1 точка 1 по зборот ,,Скендер се 
брише зборот Асани и да стои зборот ,,Алими,,.  

        Оваа техничка исправка да се објави во 
Службен Гласник на Општина Чаир. 
     
 

 
Kryetar i Komisionit për Rregullativë  

Претседател на Комисија за Прописи  
 

Sara Arif d.v.с.р. 
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          Pas shqyrtimit të tekstit burimor Komisioni 
për rregullativ vërejti se në tekstin e Vendimit për 
zgjedhje të kryeshefit të stacionit policor Bit Pazar - 
Shkup, i miratuar në mbledhjen e 20-të të mbajtur 
me 21.11.2022 në Këshillin e Komunës së Çairit 
dhe i shpallur në (Fleta zyrtare nr. 14/22) është 
bërë gabim teknik te baza juridike dhe për atë 
bëhet: 
  
                       KORRIGJIM TEKNIK 

       Në Vendimin për zgjedhje të kryeshefit të 
stacionit policor Bit Pazar - Shkup, (Fleta Zyrtare e 
Komunës së Çairit nr. 14/22) te baza juridike e 
Vendimit te numri i shpalljeve të ligjeve është bërë 
lëshim dhe pas numrit 33/15 të korrigjohet edhe me 
këto numra edhe atë: ,,31/16, 106/16 dhe 120/16,,.   
     Ky korrigjjim teknik të shpallet në Fletën Zyrtare 
të Komunës së Çairit.             
 

   По извршеното срамнување со изворниот текст, 
комисијата за прописи утврди дека во текстот на 
Одлуката за избор на командир на полициската 
станица Бит Пазар – Скопје, усвоен на 20-тата 
седница на Советот на општина Чаир   (Службен 
Гласник на Општина Чаир бр. 13/22), е направена 
грешка во правниот основ на Одлуката и поради тоа 
се прави 
  

ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА 

        Во Одлуката за избор на командир на 
полициската станица Бит Пазар – Скопје,  (Службен 
Гласник на Општина Чаир бр. 14/22), во правниот 
основ на Одлуката во бројот на објавени закони е 
направено пропуст и после бројот 33/15 треба да се 
коригира и со овие броеви: ,,31/16, 106/16 и 120/16.      
        Оваа техничка исправка да се објави во 
Службен Гласник на Општина Чаир.                

      

 
 
 
 

 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                      

Numër / Broj / No 14-2423/3               Kryetar i Kominsionit për Rregullativë   
prej datës / oд / birim 29.11.2022                        Претседател на Комисија за Прописи  
Shkup – Skopje - Űskűp                       
                                                                                            Sara Arif d.v.с.р.  
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                                              P Ë R M B A J T J A  - S O D R @ I N A 
 
KORRIGJIM TEKNIK …………………………………………………………..........……………... 
ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА ........................................................................................................ 
KORRIGJIM TEKNIK ....................……………………………….....................………………… 
ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА ....................................................................................................... 
  
 
   

 
Përpiloi- Изготвил:S.Shabani. 
BOTUES: KËSHILLI I KOMUNËS SË ÇAIRIT  
RR. HRISTIJAN T. KARPOSH” NR. 5 TEL: 02 2616-860 DHE FAKS: 02 2616-867, TIRAZHI 45 EKZEMPLARË 
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IZDAVA^: SOVET NA OP[TINA ^AIR 

UL. "HRISTIJAN T. KARPO[" BR. 5 TEL: 02 2616-860 I FAKS: 02 2616-867, TIRA@ 45 

PRIMEROCI  
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